
UCHWAŁA NR 414/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz 
§ 8 pkt 3 oraz § 8a pkt a) Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia  30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 395/2022 z dnia 10 maja 2022 roku wprowadza się wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 36.840,04 zł i po zmianie wynosi 62.892.586,78 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
36.840,04 zł i po zmianach wynoszą 60.094.964,52 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
zwiększa  się o kwotę 36.840,04 zł i po zmianie wynosi 76.277.640,60 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
36.840,04 zł i po zmianach wynoszą 64.338.747,34 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 3.712,04 zł. 

8. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

9. Określone w § 4 uchwały budżetowej dotacje udzielane z budżetu powiatu 
zwiększa się o kwotę 1.465.721 zł i po zmianach wynoszą 6.749.973,26 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.343.598,26 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.406.375 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 269.334,96 zł, 

2) celowe, w wysokości 1.102.079 zł. 

12. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Pomocy w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 0,00710 1 700,001 262 300,00 1 264 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 1 700,000,00 1 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,001 700,000,00 1 700,00

Administracja publiczna 0,00750 2 012,04209 538,20 211 550,24

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 012,04150 302,20 152 314,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,002 012,04150 302,20 152 314,24

Różne rozliczenia 0,00758 21 227,0028 532 187,00 28 553 414,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 21 227,0020 000,00 41 227,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 0,0021 227,000,00 21 227,00

Oświata i wychowanie 5 284,00801 0,00527 549,16 522 265,16

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 5 284,0080195 0,00172 617,16 167 333,16

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 5 284,000,005 284,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00852 17 185,006 494 760,12 6 511 945,12

Pozostała działalność 0,0085295 17 185,00195 000,00 212 185,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0017 185,000,00 17 185,00

5 284,00RAZEM DOCHODY 42 124,0462 855 746,74 62 892 586,78

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 70,0013 634 241,67 13 634 311,67

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 70,00900,00 970,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0070,00900,00 970,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 43,00672 590,00 672 633,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 43,00672 590,00 672 633,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,0043,00132,00 175,00

Działalność usługowa 0,00710 1 700,001 262 300,00 1 264 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 1 700,000,00 1 700,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 700,000,00 1 700,00

Administracja publiczna 9 170,00750 40 196,048 165 451,20 8 196 477,24

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 012,04321 859,20 323 871,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 012,04233 803,20 235 815,24

Rady powiatów 0,0075019 1 456,00303 683,00 305 139,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 456,0013 783,00 15 239,00

Starostwa powiatowe 7 170,0075020 21 014,006 240 607,00 6 254 451,00

Strona: 1 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0015 014,004 209 175,00 4 224 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 000,000,00762 947,00 760 947,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 000,00217 513,00 223 513,00

Różne opłaty i składki4430 5 170,000,0051 776,00 46 606,00

Pozostała działalność 2 000,0075095 15 714,0096 139,00 109 853,00

Nagrody konkursowe4190 1 000,000,001 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,008 544,0047 669,00 55 213,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,002 000,002 000,00 4 000,00

Różne opłaty i składki4430 0,005 170,0039 750,00 44 920,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 556,00754 8 556,004 915 947,00 4 915 947,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 556,0075411 8 556,004 871 547,00 4 871 547,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 8 556,000,00156 212,00 147 656,00

Zakup energii4260 0,008 556,0085 000,00 93 556,00

Różne rozliczenia 1 562 718,00758 0,002 937 131,96 1 374 413,96

Rezerwy ogólne i celowe 1 562 718,0075818 0,002 934 131,96 1 371 413,96

Rezerwy4810 1 562 718,000,002 898 531,96 1 335 813,96

Oświata i wychowanie 3 386,00801 1 383 758,0020 572 751,00 21 953 123,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 654 541,002 465 235,00 3 119 776,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00654 541,001 259 312,00 1 913 853,00

Technika 1 717,0080115 73 914,006 713 538,00 6 785 735,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0063 692,00106 484,00 170 176,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 150,00845 543,00 846 693,00

Strona: 2 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00164,0094 436,00 94 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00339,0028 435,00 28 774,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00500,001 001,00 1 501,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,001 368,000,00 1 368,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,006 701,003 821 165,00 3 827 866,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 717,000,00326 941,00 325 224,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 853,0080117 366 845,002 607 961,00 2 973 953,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00365 992,00645 063,00 1 011 055,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00169,008 558,00 8 727,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,00684,000,00 684,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 853,000,00100 754,00 99 901,00

Licea ogólnokształcące 16,0080120 288 458,005 098 134,00 5 386 576,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00280 204,00518 365,00 798 569,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 135,00600 782,00 601 917,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00163,0063 368,00 63 531,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005,0025 499,00 25 504,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00300,001 796,00 2 096,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,0021,000,00 21,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,006 630,002 777 282,00 2 783 912,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 16,000,00234 064,00 234 048,00

Szkoły zawodowe specjalne 500,0080134 0,00326 263,00 325 763,00

Podróże służbowe krajowe4410 500,000,002 110,00 1 610,00

Strona: 3 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

300,0080152 0,00287 108,00 286 808,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,002 000,00 1 700,00

Pomoc społeczna 34 168,77852 36 740,777 231 699,12 7 234 271,12

Domy pomocy społecznej 17 868,7785202 17 868,776 374 219,12 6 374 219,12

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 12 100,010,00731 065,00 718 964,99

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 768,760,0089 706,00 88 937,24

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 108,77111 368,12 123 476,89

Zakup środków żywności4220 5 000,000,00394 200,00 389 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 760,00171 913,00 177 673,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 14 613,0085218 0,00578 641,00 564 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 13 953,000,00353 189,00 339 236,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 577,000,0068 307,00 67 730,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 83,000,009 720,00 9 637,00

Pozostała działalność 1 687,0085295 18 872,00278 839,00 296 024,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 198,00515,00 1 713,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,006 989,003 000,00 9 989,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00585,0062 500,00 63 085,00

Zakup energii4260 1 687,000,0020 900,00 19 213,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,0010 100,000,00 10 100,00

Strona: 4 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 600,00853 2 600,002 912 682,00 2 912 682,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 200,0085321 200,00257 194,00 257 194,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00200,000,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,002 192,00 1 992,00

Powiatowe urzędy pracy 2 400,0085333 2 400,002 529 370,00 2 529 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 400,000,001 868 915,00 1 866 515,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 400,0011 476,00 13 876,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 768,00854 118 060,006 032 646,00 6 144 938,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

5 768,0085406 5 768,00931 752,00 931 752,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 291,000,006 137,00 5 846,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 841,000,00121 009,00 120 168,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 768,008 728,00 14 496,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 4 636,000,0047 483,00 42 847,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 101 292,00175 689,00 276 981,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00101 292,00175 689,00 276 981,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,0085416 11 000,000,00 11 000,00

Stypendia dla uczniów3240 0,0011 000,000,00 11 000,00

Rodzina 200,00855 71 683,004 453 062,00 4 524 545,00

Rodziny zastępcze 200,0085508 65 956,001 949 618,00 2 015 374,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00200,000,00 200,00

Świadczenia społeczne3110 0,0051 143,001 202 119,97 1 253 262,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0013 953,00192 394,00 206 347,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00577,0052 732,00 53 309,00

Strona: 5 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0083,006 327,00 6 410,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,008 620,00 8 420,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 5 727,002 503 444,00 2 509 171,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 727,001 295 769,00 1 301 496,00

Kultura fizyczna 5 000,00926 5 000,0022 900,00 22 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,0092605 5 000,0022 900,00 22 900,00

Nagrody konkursowe4190 5 000,000,0017 100,00 12 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,005 800,00 10 800,00

1 631 566,77RAZEM WYDATKI 1 668 406,8176 240 800,56 76 277 640,60

Strona: 6 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 6



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 0,00710 1 700,00672 300,00 674 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 1 700,000,00 1 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,001 700,000,00 1 700,00

Administracja publiczna 0,00750 2 012,04186 682,20 188 694,24

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 012,04150 302,20 152 314,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,002 012,04150 302,20 152 314,24

0,00RAZEM DOCHODY 3 712,047 701 403,20 7 705 115,24

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 0,00710 1 700,00672 300,00 674 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 1 700,000,00 1 700,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 700,000,00 1 700,00

Administracja publiczna 0,00750 2 012,04186 682,20 188 694,24

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 2 012,04150 302,20 152 314,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 012,04150 302,20 152 314,24

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 556,00754 8 556,004 850 447,00 4 850 447,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 556,0075411 8 556,004 850 447,00 4 850 447,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 8 556,000,00156 212,00 147 656,00

Zakup energii4260 0,008 556,0085 000,00 93 556,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200,00853 200,00257 193,00 257 193,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 200,0085321 200,00257 193,00 257 193,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00200,000,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,002 192,00 1 992,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

8 756,00RAZEM WYDATKI 12 468,047 701 403,20 7 705 115,24

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 3 893 653,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 1 913 853,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 913 853,00 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Chodzieży - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna

0,00 0,00 0,00 1 913 853,00 0,00 0,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 170 176,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 170 176,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Technikum
Leśne, Prywatne Technikum Informatyczne, Prywatne Technikum
Logistyczne i Prywatne Technikum Architektury Krajobrazu w
Chodzieży

0,00 0,00 0,00 170 176,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 0,00 1 011 055,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 011 055,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Próchnowie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 525 530,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Szamocinie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 485 525,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 0,00 798 569,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 798 569,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Liceum
Ogólnokształcące, Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 798 569,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 276 981,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00 0,00 0,00 276 981,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 276 981,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Internat Prywatnego
Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 276 981,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 2 343 598,26 4 291 114,00 0,00 115 261,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 1 562 718,00758 0,002 934 131,96 1 371 413,96

Rezerwy ogólne i celowe 1 562 718,0075818 0,002 934 131,96 1 371 413,96

Rezerwy4810 1 562 718,000,002 898 531,96 1 335 813,96

Ogólna 14 113,000,00283 447,96 269 334,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 741,000,00407 685,00 386 944,00

Pomoc społeczna 51 143,000,00151 468,00 100 325,00

Oświatowa 1 476 721,000,002 024 331,00 547 610,00

1 562 718,00RAZEM WYDATKI 0,002 934 131,96 1 371 413,96

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



§ Plan § Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 8 9 10 11 12 13 14

4010 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

4110 6 984,00 0,01 0,00 6 983,99

4120 980,00 108,76 0,00 871,24

4210 25 368,12 0,00 108,77 25 476,89

73 332,12 73 332,12 108,77 108,77 73 332,12

852 85202 2180 73 332,12
Wsparcie domów pomocy społecznej z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
85202

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022

RAZEM BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rozdział

WydatkiDochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4110 552,00 0,00
1 150,00 1 702,00

4120 79,00 0,00
164,00 243,00

4790 3 215,00 0,00
6 701,00 9 916,00

4110 208,00 0,00
1 135,00 1 343,00

4120 30,00 0,00
163,00 193,00

4790 1 200,00 0,00 6 630,00 7 830,00

5 284,00 5 284,00 21 227,00 21 227,00 5 284,00 0,00 15 943,00 21 227,00

4110
0,00 0,00 951,00 951,00

4170
0,00 0,00 5 549,00 5 549,00

4210
0,00 0,00 585,00 585,00

4380 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00

0,00 0,00 17 185,00 17 185,00 0,00 0,00 17 185,00 17 185,00

5 284,00 5 284,00 38 412,00 38 412,00 5 284,00 0,00 33 128,00 38 412,00RAZEM BIEŻĄCE

Dział Rozdział Rozdział

80115

Nazwa zadania

0,00 21 227,00

Kształcenie obywateli 

Ukrainy (Fundusz Pomocy)

85295

WydatkiDochody

8012080195801 2700 5 284,00 5 284,00 0,00 0,00

21 227,00

Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

758 75814 2700 0,00

17 185,00
Ewidencja małoletnich z 

Ukrainy - z Funduszu 

Pomocy

852 85295 0970 0,00 0,00 17 185,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 414/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 36.840,04 zł, które po zmianach wynoszą 
60.094.964,52 zł 

Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.183.2022.2 zwiększa 
się dotację celową o kwotę 1.700 zł z przeznaczeniem na publikację w prasie lokalnej 
obwieszczenia o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie  

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.193.2022.7 zwiększa 
się dotację celową o kwotę 2.012,04 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 
jubileuszowej dla pracownika realizującego zadania z zakresu administracji rządowej. 

Rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OW.3021.3.2022 z 13 maja 
2022 r. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.284 zł z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy na zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy", w celu zastosowania 
prawidłowej klasyfikacji budżetowej (z przeniesienia z rozdz. 85295). 

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.3.2022.p z 17 maja 2022 roku 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15.943 zł z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z art.25 ust. 
21, ust. 3b, 3ba oraz art. 25a ust.8.  

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność (oświata i wychowanie) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OW.3021.3.2022 z 13 maja 
2022 r. zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5.284 zł z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy na zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy", w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej. 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność (Pomoc społeczna) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.13.2022 z 27 maja 
2022 r. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.185 zł z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy na zadanie pn. "Ewidencja małoletnich z Ukrainy", w związku 
z art. 25 ust. 21, art 3b, 3ba oraz art. 25a ust. 8 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 21.260,27 zł, 

które po zmianach wynoszą 42.509.368,47 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 
1.504.128,23 zł, które po zmianach wynoszą 14.671.535,37 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 1



3) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.465.721 zł, które po zmianach 
wynoszą 4.491.516 zł; 

4) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 53.987 zł, które po 
zmianach wynoszą 2.368.228,15 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.3026.16.2022 z 18 maja 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 70 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na roczną aktualizację 
programu zakupionego do ewidencjonowania publicznego transportu zbiorowego (z 
rezerwy ogólnej).  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.10.2022 z 18 maja 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 43 zł z przeznaczeniem na zwrot środków do Wojewody z tytułu kosztów 
egzekucyjnych finansowanych w latach poprzednich z dotacji w związku ze zwrotem 
środków przez komornika w roku 2022 (z rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.12.2022 z 19 maja 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 1.700 zł z przeznaczeniem na ogłoszenia w gazecie lokalnej. 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.16.2022 z 18 maja 
2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 
2.012,04 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika 
realizującego zadania z zakresu administracji rządowej. 

Rozdz. 75019 - Rady powiatów 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.16.2022 z 18 maja 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 1.456 zł z przeznaczeniem na usługę tworzenia napisów do nagrań z Sesji 
Rady. 

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- OR.0324.16.2022 z 18 maja 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa o kwotę 15.014 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych (z rezerwy na wynagrodzenia i składki od nich naliczane). Ponadto 
ww. grupę zmniejsza się o kwotę 2.000 zł w związku z oszczędnościami na składkach 
na ubezpieczenie społeczne, 

- OR.0324.18.2022 z 23 maja 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na usługę pełnienia 
funkcji koordynatora ds. cyberbezpieczeństwa dla Starostwa Powiatowego 
w Chodzieży (z rezerwy ogólnej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 2



Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 21/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 11 maja 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (administracja publiczna) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr : 

- OR.0324.16.2022 z 18 maja 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 544 zł z przeznaczeniem na przygotowanie 
procedury przetargowej na dostawy energii elektrycznej, 

- OR.0324.18.2022 z 23 maja 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na usługę pełnienia 
funkcji koordynatora ds. cyberbezpieczeństwa dla jednostek organizacyjnych (z 
rezerwy ogólnej). 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 21/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 11 maja 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR, SOP). 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/2022 Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 11 maja 2022 roku w sprawie zmian 
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Chodzieży. 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się 
w kwocie 20.741 zł, z tego na: 

- 15.014 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej (Starostwo), 

- 5.727 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej (PO-W nr 1). 

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie 51.143 zł na pomoc 
pieniężną dla rodzin zastępczych (PCPR).  

Rezerwa ogólna - rozdysponowuje się w kwocie 14.113 zł, z tego na: 

- 70 zł na uzupełnienie wydatków na roczną aktualizację programu zakupionego do 
ewidencjonowania publicznego transportu zbiorowego (Starostwo), 

- 43 zł na zwrot środków do Wojewody z tytułu kosztów egzekucyjnych 
finansowanych w latach poprzednich z dotacji w związku ze zwrotem środków przez 
komornika w roku 2022 (Starostwo), 

- 6.000 zł na usługę pełnienia funkcji koordynatora ds. cyberbezpieczeństwa 
(Starostwo), 

- 8.000 zł na usługę pełnienia funkcji koordynatora ds. cyberbezpieczeństwa 
(jednostki organizacyjne). 

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 1.476.721 zł, z tego na: 

- 11.000 zł na stypendia Starosty Chodzieskiego (ZSCH - 1.650 zł, ILO - 7.150 zł, 
ZSR - 2.200 zł), 

- 654.541 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Chodzieży, 

- 63.692 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 3



- 365.992 zł z tego: 194.165 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Próchnowie oraz 
171.827 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Szamocinie, 

- 280.204 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży, 

- 101.292 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży (Internat). 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zgodnie z wnioskiem DPS nr 5 z 5 maja 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od 
nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 12.868,77 zł w związku z oszczędnościami na 
wynagrodzeniach pracowników. Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 5.000 zł i zwiększa się o kwotę 
12.868,77 zł z przeznaczeniem na zakup łóżek ortopedycznych, odprowadzenie 
ścieków, a także na zakup rękawic jednorazowych (przeniesienie kwoty 108,77 zł z 
pochodnych od wynagrodzeń w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19). 

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.11.2022 z 10 maja 2022 roku grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 14.613 zł 
w związku z oszczędnościami (i przenosi się do rozdz. 85508). 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność (Pomoc społeczna) 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr : 

- GN.3026.11.2022 z 18 maja 2022 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych o kwotę 1.687 zł z przeznaczeniem na umowę zlecenie dla 
tłumacza języka ukraińskiego. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 1.687 zł z opłat za zużycie energii 
elektrycznej w Budynku w Szamocinie przy ul. Staszica nr 4. 

W celu realizacji zadań z art. 25 ust. 21, art 3b, 3ba oraz art. 25a ust. 8 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z wnioskiem nr: 

- OF.3010.14.2022 z 26 maja 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 10.685 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Ewidencja małoletnich z Ukrainy - z Funduszu Pomocy". Zadanie obejmuje zakup 
materiałów biurowych oraz usługę tłumaczenia dokumentów niezbędnych do 
ewidencji małoletnich z Ukrainy umieszczonych w pieczy zastępczej.  

- GN.3026.15.2022 z 27 maja 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 6.500 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Ewidencja małoletnich z Ukrainy - z Funduszu Pomocy ". Zadanie obejmuje umowy 
zlecenia dla pomocy psychologicznej i tłumacza w związku z koniecznością ewidencji 
małoletnich z Ukrainy umieszczonych w pieczy zastępczej. 

Rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.11.2022 z 10 maja 2022 roku grupę 
świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na 
świadczenia wynikające z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy.  Ponadto 
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 
200 zł w związku z oszczędnościami z tytułu zakupu materiałów biurowych. 

Rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 4



Zgodnie z wnioskiem PUP nr 6/2022 z 9 maja 2022 roku zmniejsza się grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 2.400 zł w związku 
z oszczędnościami z tytułu zasiłków chorobowych. Ponadto grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 2.400 zł 
z przeznaczeniem na zakup 6 sztuk regałów archiwizacyjnych. 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.11.2022 z 10 maja 2022 roku grupę 
świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 51.343 zł z przeznaczeniem 
na świadczenia wynikające z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz na 
pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych (51.143 zł z rezerwy na pomoc społeczną). 
Ponadto grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 
14.613 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za niewykorzystany urlop 
wypoczynkowy oraz odprawę dla pracownika, z którym zostanie rozwiązany stosunek 
pracy (z przeniesienia z rozdz. 85218). Jednocześnie grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 200 zł w związku 
z oszczędnościami z tytułu pracy w terenie koordynatorów RPZ.  

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zgodnie z wnioskiem PO-W nr 1 w Studźcach nr STU.FN.3011.2.22 z 5 maja 
2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 
5.727 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej (z rezerwy na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane). 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.4.2022 z 16 maja 
2022 roku zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.364.429 zł (z rezerwy 
oświatowej),  w związku z aktualizacją stawek od maja br. i uzupełnieniem planu do 
końca roku, z tego w rozdz.: 

  80102 o kwotę 654.541 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
w Chodzieży, 

  80115 o kwotę 63.692 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży, 

  80117 o kwotę 365.992 zł z tego: 194.165 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia 
w Próchnowie oraz 171.827 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Szamocinie, 

  80120 o kwotę 280.204 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży. 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) KS.3012.12.22 z 16 maja 2022 roku w grupie: 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
2.586 zł w związku z oszczędnościami na DWR, z tego w rozdz.: 

  80115 o kwotę 1.717 zł, 

  80117 o kwotę 853 zł, 

  80120 o kwotę 16 zł, 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się zwiększenia 
o kwotę 2.586 zł z przeznaczeniem na delegacje i zakup paliwa, z tego w rozdz.: 

  80115 o kwotę 1.707 zł, 

  80117 o kwotę 853 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 5



  80120 o kwotę 26 zł, 

b) KS.3012.13.22 z 20 maja 2022 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych o kwotę 4.709 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli 
w ramach zadania pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 
80115. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 9/2022 z 20 
maja 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się 
o kwotę 3.306 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli w ramach zadania 
pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 80115.  

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2022 Dyrektora Zespołu Szkół 
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z 6 maja 2022 roku w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach, 
w rozdz. 80115, 80120, 80134, 80152. 

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr ILO-3011/6/2022 z 20 maja 2022 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych o kwotę 7.928 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli 
w ramach zadania pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 
80120. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.4.2022 z 16 maja 
2022 roku zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 101.292 zł dla Zespołu 
Prywatnych Szkół w Chodzieży (Internat) (z rezerwy oświatowej), w rozdz. 85410. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 8/2022 z 9 
maja 2022 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 
2.200 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów Starosty Chodzieskiego, w rozdz. 
85416 (z rezerwy oświatowej). 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr: 

- KS.3012.11.22 z 10 maja 2022 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 1.650 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów Starosty 
Chodzieskiego, w rozdz. 85416 (z rezerwy oświatowej), 

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr ILO-3011/5/2022 z 9 maja 2022 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 7.150 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów Starosty 
Chodzieskiego, w rozdz. 85416 (z rezerwy oświatowej).  

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr PPP-
0312/4/2022 z 12 maja 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
zmniejsza się o kwotę 5.768 zł w związku z oszczędnościami, w rozdz. 85406. 
Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 5.768 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki, w rozdz. 85406. 

Rozdz. 926 – Kultura fizyczna 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 21/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 11 maja 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SOP). 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 6



Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60B3343-2209-48FA-A16A-630777187691. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200




